Santa Luzia, 31 de março de 2023.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 500/2023
Proposição: Projeto de Resolução n° 16/2023

Autoria: Waguinho

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº_________/2022 “Concede o Título do Mérito
Policial Soldado Marcelo Barbosa Martins ao Sr. Flávio Maurício da Silva”. A Câmara
Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova e o Prefeito Sanciona: Art. 1º
Fica concedido o Título do Mérito Policial Soldado Marcelo Barbosa Martins ao Sr. Flávio
Maurício da Silva”., pelos relevantes serviços prestados no Município de Santa Luzia. Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em
contrário.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

ROSIMEIRE CONCEIÇÃO PESSOA BATISTA
ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO

14961069

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003400380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS